Собрание депутатов муниципального образования
«Чендемеровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 73
	IX сессия

III созыва
	от 14 июля 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 27.04.2015 г. № 53 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 27.04.2015 г. № 53 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1) в наименовании Решения слова «, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
2) в пункте 1 Решения слова «, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

3) в наименовании Порядка слова «, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;

4) в пункте 1 Порядка слова «, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                            Н.И. Копаева